

## SERVICIO ANDALUZ DE SALUD Consejería de Salud y Consumo

#### Junta de Andalucía

Hospital Universitario Reina Sofia

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA DE CÓRDOBA, DEPENDIENTE DEL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE UN PUESTO DE TECNICO/A SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES, ESPECIALIDAD DE SEGURIDAD EN EL TRABAJO, CON CARÁCTER DE INTERINO. Cod. 8372

De conformidad con lo establecido en las Bases 5.3 y 5.4 de la Convocatoria para la cobertura de un puesto de Técnico/a Superior de Prevención de Riesgos Laborales, Especialidad de Seguridad en el Trabajo, con carácter de interino, en el Hospital Universitario Reina Sofía, aprobada por Resolución de 27 de septiembre de 2023 de esta Dirección Gerencia, se da publicidad a la **relación provisional** comprensiva de las personas admitidas y excluidas al proceso en el ANEXO I.

De conformidad con lo establecido en la Base 5.4 de la Convocatoria, se informa a los interesado/as que, contra esta lista provisional, podrán interponer alegaciones y reclamaciones en el plazo de dos días hábiles, desde el siguiente a su publicación, ante esta Dirección Gerencia.

De acuerdo a lo establecido en la Base 5.5 de la Convocatoria, se hace pública la Comisión de Valoración designada por la Dirección Gerencia en el **ANEXO II.** 

Se acuerda **publicar la presente Resolución durante el día hábil siguiente a su firma** en la página web del Servicio Andaluz de Salud y en los tablones de anuncios y página web del Hospital Universitario "Reina Sofía" de Córdoba.

LA DIRECTORA GERENTE

6hWMS925PFIRMAeklamnud3lAGhb3Q	Fecha	30/10/2023
IA DEL VALLE GARCIA SANCHEZ		
https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	1/3
l/	A DEL VALLE GARCIA SANCHEZ	A DEL VALLE GARCIA SANCHEZ





# SERVICIO ANDALUZ DE SALUD Consejería de Salud y Consumo

Junta de Andalucía

Hospital Universitario Reina Sofia

#### ANEXO I

APELLIDOS Y NOMBRE	SITUACIÓN ADMITIDO/A/EXCLUIDO/A	MOTIVO
Acevedo Cordón, José Manuel	ADMITIDO/A	
Barreiro González, Manuel	ADMITIDO/A	
Cabeo Herrera, Manuel	ADMITIDO/A	
Cuadrado Arranz, Alberto	ADMITIDO/A	
De la Rubia Gutiérrez, Mª Vanesa	ADMITIDO/A	
Diaz García, Carmen	ADMITIDO/A	
Domínguez Cobos, Alberto	ADMITIDO/A	
González López, Oscar	ADMITIDO/A	
Herrera Valencia, Felipe	ADMITIDO/A	
Luna Morales, Alfonso Javier	ADMITIDO/A	
Márquez Luque, Luis	ADMITIDO/A	
Moscoso Gil, Julián Jesús	ADMITIDO/A	
Moyano Jiménez, Juan de Dios	ADMITIDO/A	
Parras Vílchez, Cristóbal	ADMITIDO/A	
Porcuna Castillo, Juan José	ADMITIDO/A	
Rojas Picazo, Antonio	ADMITIDO/A	
Romero Pérez, Mª Teresa	ADMITIDO/A	
Salmerón Blanes, José Miguel	ADMITIDO/A	
Valdivia Valdivia, Mª Teresa	ADMITIDO/A	
Vázquez Vázquez, Mª Inmaculada	ADMITIDO/A	
Vilar Cabello, Antonio Sebastián	EXCLUIDO/A	(1)
Villar Gómez, José Carlos	ADMITIDO/A	

Motivo de Exclusión: El candidato no acredita poseer la formación para el desempeño de funciones de Técnico Superior, en la especialidad de Seguridad en el Trabajo, tal como se exige en la Base 3.1 de la Convocatoria.

Código:	6hWMS925PFIRMAeklamnud3lAGhb3Q	Fecha	30/10/2023
Firmado Por	MARIA DEL VALLE GARCIA SANCHEZ		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	2/3





### SERVICIO ANDALUZ DE SALUD Consejería de Salud y Consumo

### Junta de Andalucía

Hospital Universitario Reina Sofia

# ANEXO II MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN

#### PRESIDENTE/A:

D. José Luis Gómez de Hita (por delegación de la Dirección Gerencia)

**VOCALES:** 

Vocal I: Da. Teresa Justo Coleto

**Vocal II:** D. José Luis Hurtado Delgado **Vocal III:** D<sup>a</sup>. M<sup>a</sup> Mercedes Roldán Montero

Secretario: Da Maria Concepción Herrador Acosta

Código:	6hWMS925PFIRMAeklamnud3lAGhb3Q	Fecha	30/10/2023
Firmado Por	MARIA DEL VALLE GARCIA SANCHEZ		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	3/3
7		Página	;





Hospital Universitario Reina Sofia

**DILIGENCIA:** Para hacer constar que en el día de la fecha la presente resolución se publica en los tablones de anuncios del Hospital Universitario Reina Sofía de Córdoba y se envía para su publicación a la página Web del Servicio Andaluz de Salud..

**EL DIRECTOR E. A. DE PERSONAL** 

Código:	6hWMS602PFIRMAbl3ASJ/01Mbd45C6	Fecha	31/10/2023
Firmado Por	JUAN ALFONSO SERENO COPADO		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	1/1

